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ELŐSZÓ

Kedves Olvasó!

„A hivatástudattal bíró ember nem azért az emberi jogok élharcosa,  
nem azért gyógyít betegeket, ír nagy hatású regényeket, vagy működtet 

segélyszervezetet, mert az valamilyen költség-haszon elemzés szerint  
megéri neki. Az ilyen ember magasabb rendű célok szolgálatába állítja  

az elhivatottságát, és minél nehezebb dolga van,  
annál elszántabban küzd ezekért a célokért.”

David Brooks

Májusi hírlevelünkben mindenekelőtt Zsinka András személyügyi helyettes 
államtitkárra emlékezünk, kinek ötvenéves közszolgálati pályafutása az elköte-
lezettség, a kitartás és a hivatástudat terén példát állít mindannyiunk számára. 
Ezzel az kötelességtudattal olyan követendő mintát kaptak a következő gene-
ráció tagjai, amelyből mindig erőt meríthetnek szakmai életük kihívásai során.

Elköteleződésre és kifejezetten nagy szakmai kitartásra volt szüksége a Nem-
zeti Nyomozó Iroda munkatársainak is, akik 23 év után tudták lezárni egy kecs-
keméti nyomozati anyag aktáit.
A NAV munkatársai egy, az Amerikai Egyesült Államokból érkezett külde-

ményben kis értékűnek feltüntetett aranyérmét füleltek le.
Fenyvesi Csaba egyetemi tanár és védőügyvéd könyvéből tizenkét baranyai 

bűnesetet ismerhetünk meg szubjektív szemüvegen keresztül bemutatva.
A Magyar Jog című folyóirat idei negyedik számában, Fantoly Zsanett és 

Herke Csongor A mesterséges intelligencia a hatékonyabb büntetőeljárás 
szolgálatában címmel írt cikkében a mesterséges intelligencia által az igaz-
ságszolgáltatásban biztosított új lehetőségeket elemzi.
Az e havi Biztonsági kisokosból megtudhatjuk, hogy mi a teendő, ha feltörik 

a profilunkat a Facebook-oldalon.

Reméljük ezúttal is felkeltettük kedves olvasóink figyelmét, és velünk tartanak 
májusi híreink felfedezésében, amelyhez kellemes olvasást és jó szórakozást 
kívánunk!

Szerkesztőség



2023. májusBelügyi Szemle Hírlevél 4

SZERKESZTŐSÉGI HÍREK

Elhunyt Zsinka András
Szerkesztőségünk őszinte meg-
rendüléssel értesült Zsinka And-
rás személyügyi helyettes állam-
titkár úr váratlan tragikussággal 
bekövetkezett haláláról.
Zsinka András nyugállomá-

nyú rendőr altábornagy belügy-
minisztériumi szolgálatát 1968-
ban kezdte, ahol 1999-től töltött 
be személyügyi vezetői pozíciót. 
Több mint ötvenéves közszolgála-

ti pályafutása során számos elismerésben részesült, megkapta a Szent György 
Érdemjelet, a Szemere Bertalan Érdemjelet és a Magyar Köztársasági Érdem-
rend tisztikeresztje katonai tagozat kitüntetést.
Hivatali érdemei mellett tisztelettel emlékezünk munkatársai irányába meg-

nyilvánuló korrektségére és segítőkészségére, a feladatok iránti alázatosságára, 
derűt és nyugalmat sugárzó lényére, a Belügyminisztérium iránti megkérdő-
jelezhetetlen elkötelezettségére.
Emlékét örökké megőrizzük. Nyugodjék békében Tábornok Úr!

Szerkesztőbizottságunk tagjai a XXXVI. Országos Tudományos 
Diákköri Konferencián
A győri Széchenyi István Egyetem Deák Ferenc Állam- és Jogtudományi Kara 
adott otthont a XXXVI. OTDK Állam- és Jogtudományi Szekciójának 2023. április 
3–5. között. Az ifjú kutatók összesen 31 tagozatban versenyeztek, ahol a zsűrik 
munkájában részt vett Prof. dr. Herke Csongor (Büntető-eljárásjogi tagozat) és 
Prof. dr. Finszter Géza (Büntető-eljárásjogi és kriminalisztikai tagozat), valamint 
Prof. dr. Tóth Mihály hallgatója révén volt érdekelt a konferencia Büntetőjogi 
és kriminológiai tagozatában.

Állami elismerésben részesült szerkesztőbizottságunk tagja
Az 1848–49-es forradalom és szabadságharc ünnepe alkalmából az ünnep elő-
estéjén a Magyar Érdemrend nagykeresztje polgári tagozat kitüntetést vehet-
te át Maróth Miklós akadémikus úr Novák Katalin köztársasági elnöktől több 
mint fél évszázados, nemzetközi viszonylatban is kiemelkedő kutatói pálya-
futása, szerteágazó oktatói tevékenysége, valamint a tudományos közéletben 
betöltött jelentős szerepe elismeréseként. Gratulálunk!



2023. május Belügyi Szemle Hírlevél5

A szerzői nyilatkozat meghonosodása szerzőink körében
Február havi hírlevelünkben tájékoztattuk tisztelt olvasóinkat, hogy 2023. febru-
ár 1-jétől – a nemzetközi indexelő szervezeteknek való megfelelés érdekében –	
a Belügyi Szemle Szerkesztősége szerzői nyilatkozat benyújtását tette köte-
lezővé a kéziratot benyújtók számára. Köszönjük szerzőinknek, hogy az azóta 
eltelt időszakban alkalmazkodtak a változásokhoz.
A szerzői nyilatkozatok az alábbi linken érhetők el regisztrációt követően:

https://belugyiszemle.hu/hu/szerzoi-nyilatkozat

NEMZETI NYOMOZÓ IRODA

Végleg pont került a 23 évvel ezelőtti kecskeméti emberölés nyomozati 
anyagának végére
A 2000. október 1-jén Kecskeméten történt haláleset rejtélye több mint két 
évtizeden keresztül nem hagyta nyugodni sem a helyieket, sem a rendőröket. 
A fordulópontot egy másik ügyben szerzett információ hozta meg a nyomo-
zók számára, amelyből kiindulva egy nagyon aprólékos, mindenre kiterjedő 
nyomozati munka révén sikerült rekonstruálniuk a nyomozóknak a tragi-
kus nap eseményeit. A 24 éves áldozat az este folyamán a kecskeméti Silver 
diszkóban szórakozott, ahonnan a biztonsági őrök kivezették, többszörösen 
bántalmazták, majd a koponyacsonttörést szenvedett magatehetetlen férfit 
a közeli vasúti sínekre fektették, hogy egy (valóban bekövetkezett) vonatgá-
zolás okozta roncsolódás elfedje a bántalmazás nyomait.
Egy később orgazdaság miatt indított nyomozásban szerzett információk 

alapján igazságügyi orvos-, nyom-, fizikus és antropológus szakértő bevoná-
sával a Készenléti Rendőrség Nemzeti Nyomozó Iroda Nyomozó Főosztályán 
újra elrendelték a nyomozást, amely kétséget kizáróan alátámasztotta a két 
vádlott terhére rótt bűncselekményt.
A KR NNI a nyomozás befejeztével az iratokat vádemelési javaslattal átadta 

a Bács-Kiskun Vármegyei Főügyészségnek.
A teljes anyagot az alábbi linken találják kedves olvasóink:

https://www.police.hu/hu/hirek-es-informaciok/legfrissebb-hireink/bunu-
gyek/vegleg-pont-kerult-a-23-evvel-ezelotti-kecskemeti

https://belugyiszemle.hu/hu/szerzoi-nyilatkozat 
https://www.police.hu/hu/hirek-es-informaciok/legfrissebb-hireink/bunugyek/vegleg-pont-kerult-a-23-evvel-ezelotti-kecskemeti
https://www.police.hu/hu/hirek-es-informaciok/legfrissebb-hireink/bunugyek/vegleg-pont-kerult-a-23-evvel-ezelotti-kecskemeti
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NAV-HÍRADÓ

A Nap is a NAV-nak termel
A NAV pénzügyi nyomozói gyanúsítottként hallgatták ki egy észak-alföldi gaz-
dasági társaság korábbi és jelenlegi ügyvezetőjét, akik fiktív adatokkal és ha-
mis okiratokkal csaltak el támogatásokat 900 millió forint értékben. A NAV 
akciója révén a költségvetést ért kár teljes egészében megtérült. A társaság 
a projekthez szükséges önerővel nem rendelkezett, annak meglétét valótlan 
tartamú magánokirat felhasználásával próbálták igazolni. A cég – termelőesz-
közök beszerzéséhez – a vissza nem térítendő támogatás mellett kamatmentes 
kölcsönt is kapott. A pályázati összeg igénylésének egyik feltétele három érvé-
nyes árajánlat volt, de a becsatolt német és dán ajánlatok fiktívnek bizonyul-
tak. A beszerzett burkolatjelfestőt sem a legjobb árajánlatot adó cégtől vették 
meg, ráadásul kiderült, hogy a pályázatban feltüntetett azonosítókkal nem is 
gyártottak ilyen gépet. Az akcióban a nyomozók egyszerre több helyszínen 
gyűjtöttek bizonyítékokat. Több mint egymilliárd forint értékben zároltak 
ingatlanokat, köztük négy, egyenként 500 kilowattóra teljesítményű napele-
mes kiserőművet. A napelempark által a jövőben megtermelt villamosenergia 
ellenértéke – a követelés erejéig – a NAV-hoz folyik be. A gyanúsítottak ellen 
különösen jelentős vagyoni hátrányt okozó költségvetési csalás miatt folyik a 
nyomozás. A büntetés akár tíz év szabadságvesztés is lehet.

Drónokkal a zöldhatárban
A NAV feladata egyebek mellett az ország zöldhatárainak ellenőrzése. Ezeken 
a határszakaszokon a csempészek a legkülönfélébb módszerekkel, például 
drónnal, sárkányrepülővel, kisrepülővel próbálják bejuttatni árujukat. A NAV 
saját beszerzései mellett most külső forrásból is érkeztek a határ ellenőrzését 
támogató felszerelések: a BAT Pécsi Dohánygyár Kft. felajánlásának nyomán új 
drónokkal bővült a pénzügyőrök arzenálja. A NAV 2022-ben is új eszközökkel 
fejlesztette a zöldhatár-ellenőrzést, a munkához folyamatosan szerzett be az 
évszaknak megfelelő bevetési öltözeteket és hőkamerákat. Ezeken a sokszor 

nehezen megközelíthető határ-
szakaszokon ugyanis nem ritka, 
hogy speciális felszerelésre van 
szükség, hogy a csempészáru – je-
lentős részben dohányipari ter-
mék – bejutását megakadályoz-
zák. A BAT Pécsi Dohánygyár Kft. 
is ilyen különleges eszközök be-
szerzésével támogatja a NAV Be-
vetési Igazgatóságának munkáját. 
A cég jóvoltából a NAV három új, 



2023. május Belügyi Szemle Hírlevél7

nagyértékű drónt vehetett át Beregdarócon, az ország keleti határán. A vállalat 
felajánlása a drónokat kezelő pilóták kiképzését is tartalmazta. Az új eszközök 
így rövidesen bekapcsolódnak az ellenőrzési munkába, és még inkább megne-
hezítik a csempészáru Magyarországra jutását. A most munkába álló drónok jól 
kiegészítik a NAV korábbi beszerzéseit, hiszen ezek az eszközök is elsősorban 
a műveleti feladatokat támogatják. Míg a speciális ruházat az álcázást, a hőka-
merák a csempészútvonalak és csempészmódszerek megismerését, a drónok 
a felderítési feladatokat segítik.

II. Katalin a reptéren
A NAV munkatársai a Budapest Liszt Ferenc 
Nemzetközi Repülőtéren egy, az Amerikai Egye-
sült Államokból érkezett küldeményben nagy 
értékűnek tűnő érmét találtak. A kis értékű-
ként feltüntetett küldemény ellenőrzésekor 
derült ki, hogy a csomagban egy csaknem 41 
gramm súlyú, aranynak látszó érme van. Fel-
merült a gyanú, hogy a bejelentettnél jóval na-
gyobb értékű az érme, ezért a NAV megkereste 
az Építési és Közlekedési Minisztérium Mű-
tárgyfelügyeleti Hatósági Főosztályát, amely 
megállapította, hogy az érme, jellemzői alapján, 
feltehetőleg azonos az internetes értékesítési 
oldalon szereplő, aranyból vert, II. Katalint áb-
rázoló, 10 rubel névértékű érmével. A weboldal 

adatai alapján a tárgyat megközelítőleg hárommillió forintért adták el. A NAV 
munkatársai költségvetési csalás bűntette miatt feljelentést tettek az illeté-
kes nyomozó hatóságnál.

A DROGKUTATÓ INTÉZET HÍREI

Magyar Drogfigyelő – 3. évfolyam 3. szám – 2023. március
E havi folyóiratunk interjúját Dallos Laura és Dr. Molnár István Jenő készítette, 
melyben Székely Leventével, az Ifjúságkutató Intézet vezetőjével beszélgettek 
a fiatalokat érintő problémákról és veszélyekről. 
Havi aktuális rovatunkban Bozsó Dorottya és Gulyás Éva a chemsex jelen-

ségről, és annak egészségügyi kockázatairól írt.
A folyóirat Drogmonitor rovatába szintén Bozsó Dorottya és Gulyás Éva kö-

zös tanulmánya került az endokannabinoid rendszerek szerepéről a kábító-
szer-függőség kialakulásában.
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Dallos Laura a Budapesti Rendőr-főkapitányság eseményéről, a Bűnmegelő-
zési Exporól írt ajánlót.
Csabai Dorottya pedig recenzió rovatunkba Michael Shellenberger San 

Fransicko című bestselleréről írt összefoglalót. Az író könyvében arra keresi 
a választ, hogy a progresszivizmus hogyan kapcsolódik a hajléktalanság, a ká-
bítószer-függőség és a mentális betegségek témaköréhez.
A folyóirat márciusi lapszáma az alábbi linken elérhető: 

https://drogkutato.hu/wp-content/uploads/2023/04/MDF_2023marcius-1.pdf

Egyéb tevékenységek
Dr. Molnár István Jenő 2023. február 21-én egy kerekasztal-beszélgetésen vett 
részt, amelyet a Mathias Corvinus Collegiumban rendeztek meg, és témája a 
woke-jelenség, valamint a média befolyásoló szerepe volt.
2023. március 9-én az Aranybástyában egy nagyobb esemény került megszer-

vezésre, amelynek címe „Abszurd döntés Kanadában” volt. Az esemény témája 
az év elejétől életbe lépő kanadai dekriminalizáció volt. Dr. Molnár István Jenő 
és Prof. dr. Haller József előadását követően pedig egy kerekasztal-beszélgetés 
keretein belül dr. Csákó Ibolyával és Majzik Balázzsal került megtárgyalásra 
ez a szabályozás.
Március hónapban újra megkezdődtek a Fradi SuLiga foglalkozások, ame-

lyek keretein belül a Drogkutató Intézet munkatársai Cserkeszőlőn és Sza-
badszálláson, a helyi szervező iskolákban tartottak prevenciós előadásokat a 
programon részt vevő fiatalok számára.

A MÁJUSI LAPSZÁM TARTALMÁBÓL

Gál István László „Dogmatikai problémák a pénzmosás hatályos magyar 
szabályozásával kapcsolatban” című írásának célja bemutatni a pénzmosás 
hatályos szabályozását, elemezni a magyar büntetőjog dogmatikájával össze-
egyeztethetetlen tényállási elemeket, és vázolni a problémák feloldásának 
lehetséges alternatíváit. A 2021. január 1-jétől hatályos új magyar büntetőjogi 
szabályozás amellett, hogy mindenben megfelel a nemzetközi szervezetek és a 
hatályos nemzetközi egyezmények elvárásainak, a magyar anyagi büntetőjog 
dogmatikájával ellentétes, a gyakorlatban alkalmazhatatlan rendelkezéseket 
is tartalmaz.

Polt Péter „A saját pénzmosás dogmatikai kérdései” című tanulmányának 
célja annak bemutatása, hogy az úgynevezett saját pénzmosásként meghatá-
rozott bűncselekményeket miként lehet beilleszteni a magyar büntető anyagi 

https://drogkutato.hu/wp-content/uploads/2023/04/MDF_2023marcius-1.pdf
https://drogkutato.hu/wp-content/uploads/2023/03/MDF_FEBRUAR.pdf  
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jogi dogmatika rendszerébe, és milyen elméleti elhatárolási ismérveket lehet 
meghatározni a saját pénzmosás és a büntetlen utócselekmény viszonyában.

Dános Valér „A pénzmosás megjelenésének feltételei a hazai szervezett bű-
nözés elemei között az 1980-as évek elején” című tanulmánya bemutatja, hogy 
Magyarországon miként jött létre a szervezett bűnözés az 1980-as években, 
milyen társadalmi, gazdasági és jogi körülmények tették lehetővé a szervezett 
bűnözés kialakulását, és milyen szerepe volt ebben a korszakban a pénzmo-
sásnak mint új bűnözési forma megjelenésének.

Herke Csongor „A letartóztatottakra vonatkozó büntetőjogi és idegenrendé-
szeti szabályok, különös tekintettel a harmadik országbeli állampolgárságú 
terheltekre” című tanulmányának célja annak vizsgálata, hogy a jelenlegi jogi 
szabályozás mennyiben felel meg az európai standardoknak, és mennyire ad 
választ egy gyakorlati jogeset alapján felmerült kérdésekre.

Erdős Ákos „A szintetikus katinon-származékok hatásai: irodalmi áttekin-
tés” című írásában a leginkább releváns szakirodalom módszeres áttekinté-
sével feltárja azokat a hatásmechanizmusokat, biológiai válaszokat, amelyek 
a szintetikus katinonok használatával megjelennek.

Kovács István „A nemzetközi szervezett bűnözés statisztika elemzése a SOC-
TA és Eurostat rendszerekben” című tanulmányában a szervezett bűnözés 21. 
századi formájának megismerését, és az ellene irányuló fellépés lehetséges 
eszközeinek feltérképezését végzi el szekunder elemzés révén. Vajon elégsé-
gesnek bizonyul-e a (büntető)jogi szabályozás és a bűnüldözés eszköztára, vagy 
más módszerek és lehetőségek irányába kell haladni és bővíteni.

Nagy Zoltán „A nem pénzügyi szolgáltatók a pénzmosás elleni intézmény-
rendszerben” című tanulmányában röviden áttekinti a nem pénzügyi szolgál-
tatók szerepét a pénzmosás elleni intézményrendszerben, bemutatva azok kü-
lönböző típusait, az általuk nyújtott szolgáltatásokban pénzmosási szempontból 
rejtőző főbb kockázatokat. Emellett kitér a szolgáltatók pénzügyi információs 
egység felé megnyilvánuló bejelentési hajlandóságára, illetve bemutatja a fel-
merülő kockázatok csökkentésének lehetőségeit.

Zéman Zoltán és Hegedűs Mihály a „Pénzmosás mint negatív gazdasá-
gi tényező az Európai Unióban” című tanulmányukban bemutatják, hogy a 
pénzmosási módszerek közül kiemelkednek a virtuális módszerek, amelyek 
a tradicionális pénzmosási módszerekkel szemben dinamikusabb és kevésbé 
nyomon követhető módszerekként tekinthetők. Korunk egyik nagy kihívását 
a fejlődő kibertérben történő pénzmosási tevékenység jelenti. A pénzmosási 
módszerek dinamikus fejlődése és a kibertérben való jelentőségük miatt a nem-
zetgazdaságra gyakorolt befolyásoló hatásuk is erőteljes. A szerzők elsődleges 
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célja feltárni a pénzmosás elleni védekezés európai uniós és magyarországi 
jogszabályi hátterét, valamint annak védekezésben betöltött hatékonyságát.

Jacsó Judit „A pénzmosás elleni fellépés uniós dimenziói – a büntetőjogi sza-
bályozás reformja Németországban” című munkájának célja a pénzmosás 
elleni büntetőjogi fellépésről szóló (EU) 2018/1673 irányelv sarokköveinek fel-
vázolását követően bemutatni azt, hogy hogyan tett eleget egy uniós tagország, 
Németország, a jogharmonizációs kötelezettségének a büntetőjogi szabályozás 
területén.

Krenner József és Fazekas-Pátyodi Szandra „Antikorrupció” című művükben 
az MIT Press kiadó Essential Knowledge sorozatában megjelenő Antikorrupció 
című könyvet recenzálják. Írásukban bemutatják, hogy a könyv átfogó és adatok-
kal alátámasztott képet nyújt a világban folyó korrupciós folyamatokról, illetve 
bemutatja az egyes korrupciós folyamatok megszüntetésére tett kísérleteket is.

Május havi interjúnkat Gál István László professzor úrral, a Pécsi Tudomány-
egyetem Állam- és Jogtudományi Kar Büntetőjogi Tanszék tanszékvezető egye-
temi tanárával, a Nemzeti Közszolgálati Egyetem Hadtudományi és Honvédtiszt-
képző Kar Katonai Nemzetbiztonsági Tanszék egyetemi tanárával készítettük.

A SZAKMAI ÉS TUDOMÁNYOS ÉLET HÍREI

Jóvátételi tevékenységek a fogvatartottak reintegrációjáért
A fogvatartottak számára kiemelten fontos, hogy hozzáférjenek a büntetés-vég-
rehajtási intézetben azokhoz a foglalkozási rehabilitációs szolgáltatásokhoz, 
amelyekkel munkavégző képességeik, készségeik szinten tartása, valamint 
fejlesztése megtörténik, illetve az önbecsülésük és felelősségérzetük növelé-
sével felkészíthetőek arra, hogy szabadulásukat követően több esélyük legyen 
elhelyezkedni a munkaerőpiacon. A jóvátételi programok célja egyfelől a fog-
vatartott számára a bűncselekmény okozásával, illetve annak okozatával való 
szembenézés és a felelősségvállalás elősegítése, a tudatosság növelése, valamint 
szimbolikus módon a helyi közösség számára történő jóvátétel során megjelenő 
közösségi értékekhez, érdekekhez való elköteleződés erősítése miatt létrejövő 
bűnmegelőzési hatás elősegítése, másfelől a helyi közösség érzékenyítése, a 
jóvátétel elfogadásával a társadalmi visszailleszkedés elősegítése. A jóvátéte-
li programok jelentős részének megvalósulását az EFOP-1.3.3-16-2016-00001 
„Fogvatartottak reintegrációja” című kiemelt projekt támogatja.
Az elmúlt időszakban így járultak hozzá a fogvatartottak a BRFK VIII. ke-

rület Tolnai Lajos utcai létesítményében több mint tíz iroda teljes körű fel-
újításához, az egri Petőfi tér tavaszi takarításához, egy jászkiséri buszmegálló 
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megújulásához, a Kalocsai Rendőrkapitányság környezetének megszépítésé-
hez, iskolai székpárnák készítéséhez, a sóstói közösségi tér rendbetételéhez, 
tereprendezési munkálatok elvégzéséhez a kaposvári Liszt Ferenc Zeneis-
kola Alapfokú Művészeti Iskolában, a gyulafirátóti Befogadó Gyermekott-
hon egyes felújítási munkálatainak elvégzéséhez, bábok, óvodai és bölcsődei 
fejlesztő játékok készítéséhez a nyíregyházi Magyar Művészeti Egyesület, a 
Csanádpalotai Bölcsőde és az Őcsényi Bárka Református Bölcsőde részére.
Forrás:	https://tettprogram.hu/hu/projekt-bemutatasa
	 	 	 https://bv.gov.hu/hu/intezetek/budapesti/hirek/5957
	 	 	 https://bv.gov.hu/hu/intezetek/eger/hirek/5835
	 	 	 https://bv.gov.hu/hu/intezetek/szolnok/hirek/5967
	 	 	 https://bv.gov.hu/hu/intezetek/kalocsa/hirek/6046
	 	 	 https://bv.gov.hu/hu/intezetek/kalocsa/hirek/5918
	 	 	 https://bv.gov.hu/hu/intezetek/kiskunhalas/hirek/6020
	 	 	 https://bv.gov.hu/hu/intezetek/kaposvar/hirek/5721
	 	 	 https://bv.gov.hu/hu/intezetek/nyiregyhaza/hirek/5711
	 	 	 https://bv.gov.hu/hu/intezetek/szeged/hirek/5882
	 	 	 https://bv.gov.hu/hu/intezetek/szekszard/hirek/6038
	 	 	 https://bv.gov.hu/hu/intezetek/veszprem/hirek/5953

X. Biztonságpiac Konferencia és Kiállítás
A Magyar Rendészettudományi Társaság (MRTT) és a Biztonságpiac.hu immár 
tizedik alkalommal rendezi meg a Biztonságpiac Konferencia és Kiállítást 2023. 
június 6-án, a jeles évfordulóhoz illeszkedő ünnepélyes helyszínen, a Nemze-
ti Múzeumban. A X. Biztonságpiac Konferencián a belügyi és a honvédelmi 
tárca, a rendőrség, valamint a magánbiztonsági ágazat vezetői és döntéshozói 
elemzik az elmúlt év/évek magán-, civil és közbiztonsággal kapcsolatos ese-
ményeit, aktuális trendjeit és kilátásait. Az ágazat szakértő felsővezetőit kérték 
fel a szervezők, hogy előadásaikkal adjanak betekintést, saját területük hol tart, 
milyen fejlesztéseket, milyen célokat tűztek ki maguk elé, a következő évekre 
mit jósolnak a szakma számára, s milyen területek emelkedhetnek ki a jövő-
ben. A jelentkezési lap elérhető az esemény honlapján.
Forrás: https://biztonsagpiac.hu/x-biztonsagpiac-konferencia-es-kiallitas-2023-junius-6/

A balatoni vízi rendészek és polgárőrök 177. szezonjukat kezdték meg
A hagyományoknak megfelelően nagyszombaton kezdetét vette a balatoni 
hajózási szezon, ezzel a tó rendjének és biztonságának fenntartásáért felelős 
rendőri és polgárőri tevékenység is. Habár tevékenységükkel kapcsolatban 
elsőként a fürdőzők életének védelmére asszociálunk, ennél jóval szélesebb 
feladatkörrel rendelkeznek: bűnmegelőzési feladatokat látnak el, számos parti 
rendezvény biztosításában közreműködnek, illetve az illegális horgászállások 
felszámolásában együttműködnek a halőrökkel és partőrökkel.
Forrás: https://opsz.hu/ujra-vizen-megkezdik-a-szezont-a-balatoni-polgarorok/	
	 	 	 https://bahart.hu/hu/hirek/kezdetet-vette-177-hajozasi-szezon

https://tettprogram.hu/hu/projekt-bemutatasa
https://bv.gov.hu/hu/intezetek/budapesti/hirek/5957
https://bv.gov.hu/hu/intezetek/eger/hirek/5835
https://bv.gov.hu/hu/intezetek/szolnok/hirek/5967
https://bv.gov.hu/hu/intezetek/kalocsa/hirek/6046
https://bv.gov.hu/hu/intezetek/kalocsa/hirek/5918
https://bv.gov.hu/hu/intezetek/kiskunhalas/hirek/6020
https://bv.gov.hu/hu/intezetek/kaposvar/hirek/5721
https://bv.gov.hu/hu/intezetek/nyiregyhaza/hirek/5711
https://bv.gov.hu/hu/intezetek/szeged/hirek/5882
https://bv.gov.hu/hu/intezetek/szekszard/hirek/6038
https://bv.gov.hu/hu/intezetek/veszprem/hirek/5953
https://biztonsagpiac.hu/x-biztonsagpiac-konferencia-es-kiallitas-2023-junius-6
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Hírlevelet indít a CERIS, az Európai Kutatási és Innovációs Közösség  
a Biztonságért
A biztonsági kutatás hírei iránti különleges érdeklődésre való tekintettel az 
Európai Kutatási és Innovációs Közösség a Biztonságért hírlevelet indít tevé-
kenységéről. A CERIS a DG HOME által irányított platform, amely közel 2000 
politikai döntéshozót, biztonsági szakembert, kutatót, valamint az egyetemek, a 
civil társadalom és az ipar képviselőit tömöríti Európa-szerte. Tudásalapú fóru-
mot biztosít a bűnözés és a terrorizmus, az infrastruktúra védelme, a határigaz-
gatás és a katasztrófákkal szembeni ellenálló képesség területén az innovatív 
megoldások megvitatására és kidolgozására. A CERIS azt is vizsgálja, hogyan 
lehet áthidalni a biztonsági kutatás és a piac közötti szakadékot, biztosítva, hogy 
az innováció eljusson a helyi végfelhasználókhoz. Az Európai Unió kutatási és 
innovációs szervezetének tevékenysége négy alcsoportra oszlik, amelyek a 
biztonságkutatás tematikus területeihez kapcsolódnak: a bűnözés és a terro-
rizmus elleni küzdelem (ide értve a kritikus infrastruktúrák védelmét); kataszt-
rófa-kockázatkezelés; határigazgatás; a biztonsági kutatás és innováció erősítése.
Forrás:	https://home-affairs.ec.europa.eu/networks/ceris-community-european-research-and-

innovation-security/about-ceris_en

Feliratkozás hírlevélre: https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/CERIS

BikeSafe adatbázis a kerékpárok védelméért
A tavasz beköszöntével egyre több állampolgár tért vissza a kerékpározáshoz. 
A kerékpárok fizikai állapotának ellenőrzése mellett érdemes a vagyonvéde-
lem kérdésének is időt szentelni. A 2014-től működő BikeSafe országos kerék-
pár-regisztrációs rendszerben történő rögzítéssel a tulajdonosok törzskönyvi 
igazoláshoz jutnak arról, hogy az eszköz a tulajdonukat képezi, eltulajdonítás 
esetén pedig az adatbázisban rögzített információkhoz a rendőrség is hozzáfér, 
javítva ezzel a megkerülési esélyeket. A rendszerben jelenleg több mint 121 000 
regisztrált kerékpár szerepel mintegy 361 000 fotóval, illetve valamivel több 
mint 1500 esetben valósult meg rendőri hozzáférés lopott kerékpárok adataihoz.
A rendszer használatának fontosságára, illetve további fontos biztonsági te-

endők betartására hívta fel a figyelmet a Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság kecskeméti prevenciós akciója során.
Forrás: https://www.police.hu/hu/hirek-es-informaciok/bunmegelozes/aktualis/megerkezett-a-

tavasz	
	 	 	 https://bikesafe.hu/

Elérhető a CEPOL 2023-as képzési katalógusa
„Felkérem az uniós bűnüldöző szervek tisztviselőit, hogy tekintsék át a 2023. évi 
képzési katalógusunkat, hogy áttekintést kapjanak munkánkról és az általunk 

https://home-affairs.ec.europa.eu/networks/ceris-community-european-research-and-innovation-security/about-ceris_en
https://home-affairs.ec.europa.eu/networks/ceris-community-european-research-and-innovation-security/about-ceris_en
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/CERIS 
https://www.police.hu/hu/hirek-es-informaciok/bunmegelozes/aktualis/megerkezett-a-tavasz
https://www.police.hu/hu/hirek-es-informaciok/bunmegelozes/aktualis/megerkezett-a-tavasz
https://bikesafe.hu/
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számukra kidolgozott lehetőségekről. Remélem, hogy katalógusunkban megta-
lálják a munkájuk szempontjából érdekes és hasznos tevékenységeket. Arra is 
bátorítom őket, hogy új témák és képzési tapasztalatok felkutatásával szélesítsék 
látókörüket.” (María Montserrat Marín López, a CEPOL ügyvezető igazgatója)
Forrás: https://www.cepol.europa.eu/newsroom/news/our-cepol-training-catalogue-2023-now-

available-online

„Életmű Díj” a Nemzeti Közszolgálati Egyetem Katasztrófavédelmi Inté-
zet oktatójának
A Magyar Hadtudományi Társaság 2023. április 14-én tartotta éves küldött-
gyűlését, ahol sor került a társaság legrangosabb elismeréseinek átadására. A 
Magyar Hadtudományi Társaság (MHTT) elnöksége Dr. Muhoray Árpád ny. 
pv. vezérőrnagy 70. születésnapja alkalmából, az elmúlt évtizedekben végzett 
kiemelkedő tudományszervezői munkássága, aktív társasági szerepvállalása 
elismeréseként, „Életmű Díjat”, a társaság Arany Emlékgyűrűjét adományoz-
ta számára.
Forrás: https://kvi.uni-nke.hu/hirek/2023/04/17/eletmu-dij-a-katasztrofavedelmi-intezet-oktatojanak

Fulbright Ösztöndíj 2024/2025
A Magyar-Amerikai Fulbright Bizottság megjelentette a 2024/2025-ös tanévre 
vonatkozó ösztöndíjfelhívását. Az ösztöndíj továbbtanulási és kutatási lehetősé-
get biztosít számos tudományterületen fokozatot nem adó egyetemi képzésben, 
fokozatot adó egyetemi képzés első tanévében (kivéve orvostudomány), illetve 
PhD vagy DLA fokozat megszerzéséhez kapcsolódó kutatás végzése, vagy bár-
milyen más kutatásban való részvétel céljából. A pályázók az Egyesült Államok 
bármelyik akkreditált egyetemét választhatják. A jelentkezés követelményei 
a magyar állampolgárság, magas szintű angol nyelvtudás, minimum alapfokú 
egyetemi végzettség.
Forrás: http://www.fulbright.hu/posztgradualis-hallgatoi-osztondijak/
	 	 	 https://www.fulbright.hu/doc/fulbright2425.pdf

Antikorrupciós témakörben tartott képzéseket az ILEA Budapest
2023 márciusában az International Law Enforcement Academy Budapest két 
egyhetes korrupcióellenes képzéssorozatot szervezett. Az első tanfolyamon a 
nyomozók megismerkedhettek azzal, hogy az FBI hogyan folytat nyomozást 
az Egyesült Államokban a szövetségi, állami és helyi köztisztviselőket – köztük 
a törvényhozás tagjait, a bírákat és a bűnüldöző szerveket – érintő korrupciós 
ügyekben. Ezen túlmenően a rendészeti etikai rész olyan magatartási normák-
kal kapcsolatos témákat érintett, amelyeket a rendészeti vezetőknek kell ki-
alakítaniuk és fenntartaniuk annak érdekében, hogy biztosítsák a megfelelő 

https://www.cepol.europa.eu/newsroom/news/our-cepol-training-catalogue-2023-now-available-online
https://www.cepol.europa.eu/newsroom/news/our-cepol-training-catalogue-2023-now-available-online
https://kvi.uni-nke.hu/hirek/2023/04/17/eletmu-dij-a-katasztrofavedelmi-intezet-oktatojanak
http://www.fulbright.hu/posztgradualis-hallgatoi-osztondijak/
https://www.fulbright.hu/doc/fulbright2425.pdf
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magatartást a tisztviselők részéről. A második, belügyi specifikációjú tanfo-
lyam középpontjában az állomány integritásának erősítése, a belső fegyelmi 
eljárások fejlesztése állt. A tanfolyam a belügyi vizsgálatokkal is foglalkozott, 
ideértve a korrupciós gyakorlatok motivációjának csökkentését, valamint a 
szabálysértés megállapítása esetén történő elbírálást. A képzéseken monte-
negrói, szerbiai, szlovákiai és magyarországi nyomozók vettek részt.
Forrás: https://budapest.ilea.state.gov/anti-corruption-series-public-corruption
	 	 	 https://budapest.ilea.state.gov/anti-corruption-series-public-corruption-and-internal-affairs

BIZTONSÁGI KISOKOS

Feltörték a profilom – Mi ilyenkor a teendő?
Az Nemzetbiztonsági Szakszolgálat Nemzeti Kibervédelmi Intézethez gyak-

ran érkezik olyan lakossági bejelentés, amiben a felhasználók kétségbeesve 
kérnek segítséget, mert valaki kizárta őket a Facebook-fiókjukból.
Sajnos egy ilyen helyzetben kollégáinknak legjobb szándékuk ellenére sincs 

érdemi lehetősége segíteni. Az érintett egyetlen esélye, hogy jelenti a Facebook-
nak, hogy a fiókját illetéktelenek használják. Azzal azonban érdemes számolni, 
hogy hetek, vagy akár hónapok is eltelhetnek, mire választ kapunk a kérésünk-
re, és arra sincs garancia, hogy végül visszakapjuk a fiókunkat. (A problémát a 
Meta is felismerhette, mert a nemrég bejelentett havidíjas szolgáltatás része-
ként már az ügyfélszolgálathoz való direkt kapcsolatot is ígér a cég.)

Egy lépéssel a támadók előtt?
Mint minden más támadási módszernél, itt is a legjobb védekezés a megelőzés. 
Fontos, hogy tisztában legyünk a legalapvetőbb biztonsági lépésekkel:
•	 Minden fontos felhasználói fiókunkhoz használjunk erős (egyedi és minél 
hosszabb, kis- és nagybetűket, számokat és speciális karaktereket is tartal-
mazó) jelszavakat, amit sose osszunk meg mással!

•	 Alkalmazzuk a kétfaktoros azonosítást!
•	 Kezeljük gyanakvással a közösségi oldalakon, e-mailben vagy SMS-ben ér-
kező megkereséseket, amelyek valamilyen interakciót, például linkek meg-
nyitását vagy személyes adatok megadását kérik tőlünk.

•	 Kezeljük óvatosan a hirdetéseket!

Ezek a legalapvetőbb biztonsági tanácsok, azonban a közösségi oldalak bizton-
ságos használatához a kulcs a tudatosság. A témában további tanácsokat az 
NBSZ NKI weboldalán elérhető, „Hogyan tehetjük biztonságosabbá a Facebook 
fiókunkat?” című tippünkben találhat.

https://www.facebook.com/zuck/posts/pfbid02979GyAHwTKsMd7ngCiHTRCHyeTCEHwYe9Evq3YV2ffvxUY7fKVb9TGyKEUFBeo3kl
https://nki.gov.hu/it-biztonsag/tanacsok/hogyan-tehetjuk-biztonsagosabba-a-facebook-fiokunkat/
https://nki.gov.hu/it-biztonsag/tanacsok/hogyan-tehetjuk-biztonsagosabba-a-facebook-fiokunkat/
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Valaki más is használja a profilt
Gyakran az ismerősök jelzik, hogy valami nincs rendben, például olyan Face-
book-posztokra, üzenetekre hivatkoznak, amelyeket nem mi küldtünk.
Előfordulhat, hogy kapunk egy zsaroló e-mailt, amiben azt állítja a feladó, hogy 

hozzáfért a fiókunkhoz. Ez legtöbbször csak blöff, például egy kiszivárgott jel-
szavunkat küldik el e-mailben. Az ilyen megkeresésekre nem javasolt reagálni, 
azonban ha hozzáférünk a profilunkhoz, ajánlott lecserélni a jelszót! (A Have I 
been Pwned weboldalon pedig célszerű ellenőrizni, hogy fiókjaink érintettek-e 
valamilyen ismertté vált adatszivárgásban: https://haveibeenpwned.com/.)
Gyanús eszközökről történt bejelentkezés a profilunkba: például iPhone-unk 

van, de egy androidos eszközt látunk a Beállítások > Biztonság és bejelentke-
zés > Bejelentkezett helyek menüpontban, vagy egy másik városból történt a 
bejelentkezés. Ilyenkor mielőbb javasolt egy új, egyedi, minél hosszabb, kis- és 
nagybetűket, számokat és speciális karaktereket is tartalmazó jelszó beállítása, 
majd a kétfaktoros azonosítás engedélyezése.
Ha úgy érezzük, hogy valami nincs rendben a fiókkal, a „Jelszó és biztonság” 

menüponton belül az „Úgy gondolod, a fiókodat feltörték?” menüpontban a 
Facebook további tanácsokat is ad.
Amennyiben már nincs hozzáférésünk a fiókhoz, jelezzük a platform üze-

meltetőinek, hogy a fiókot illetéktelen személy használja.
Természetesen a Facebook mellett bármelyik közösségi profillal adódhat 

ilyen probléma. A feltört és hamis fiókok jelentéséről bővebb információt 
mindig a platformok Súgó oldalain (Facebook, Instagram, LinkedIn, TikTok, 
Twitter, Snapchat) keressünk.
Forrás: https://nki.gov.hu/it-biztonsag/tanacsok/feltortek-a-profilom-%e2%94%80-mi-ilyenkor-a-

teendo/

https://haveibeenpwned.com/
https://hu-hu.facebook.com/help/1216349518398524
https://hu-hu.facebook.com/help/instagram/368191326593075
https://www.linkedin.com/help/linkedin/answer/a1340402
https://support.tiktok.com/en/log-in-troubleshoot/log-in/my-account-has-been-hacked
https://help.twitter.com/en/safety-and-security/twitter-account-hacked
https://help.snapchat.com/hc/en-us/articles/7012305621908
https://nki.gov.hu/it-biztonsag/tanacsok/feltortek-a-profilom-%e2%94%80-mi-ilyenkor-a-teendo/
https://nki.gov.hu/it-biztonsag/tanacsok/feltortek-a-profilom-%e2%94%80-mi-ilyenkor-a-teendo/
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KÖNYV- ÉS FOLYÓIRATSZEMLE

KÖNYVEK

Színes bűnügyek
A gyűjtemény pécsi, baranyai és azon kívüli tizenkét 
tanulmányát a korábban bűnügyi vizsgálóként, ma 
egyetemi tanárként és védőügyvédként dolgozó szer-
ző fogalmazta meg. Hogy milyen szinten sikerült vis�-
szaadni a valós alapokra épülő, ámbátor néhol csekély 
írói fantáziával is kiszínezett múltbéli eseményeket, 
helyszíneket, és a szinte mindenhol módosított nevű 
szereplőket, azt majd a tisztelt olvasó dönti el.
Mindenesetre az egyes kriminális eseteknél megtud-

hatjuk például az alábbiakat: Elég lehet-e rablásban el-
ítéléshez egy piros sapka viselése? Milyen titok lappang az ügyész férj eltűnése 
mögött? Sikerült a palahegyi fantom felkutatása? Hogyan ölték meg a komlói 
kislányt? Miért járt el éjszakánként a csendes férj? Ki lőtte le a megcsalt férjet?

„Alkotás közben rájöttem, hogy a kriminalistának mindig a bűnfelderítés 
(és szerintem az életünk) hét nagy kérdése jár a fejében. Nem hagyja nyu-
godni. Örökké a pontos válaszokat keresi: mi, hol, mikor, hogyan, ki-kivel, 
miért történt?” (Fenyvesi Csaba).
A kereskedelmi forgalomban nem kapható kötet megrendelhető a kiadónál.

Nyelv Kiadó Terjedelem ISBN Megjelenés éve
Magyar Kódex Nyomda Kft. 168  oldal 978 615 529 055 8 2023

The Cultural Theory of Corruption	
Institutions, Cognitions, and Organizations
A könyv egy 12 éves, világszerte végzett, a korrupcióval 
kapcsolatos kutatáson alapul, és négy empirikus eset-
tanulmányt mutat be, amelyek a korrupció kulturális, 
kognitív és társadalmi következményeit szemléltetik. 
Davide Torsello a korrupció kulturális elméleti mo-
delljének társadalmi-intézményi, szervezeti és kog-
nitív-hermeneutikai aspektusait vizsgálja. Innovatív 
elméleti keretet javasol arra vonatkozóan, hogy a kul-
túra fogalma hogyan használható fel a korrupció mint 
megmagyarázhatatlan, de ellenálló jelenség megér-

téséhez. A fejezetek a korrupció hermeneutikai, kulturális és társadalmi as-
pektusait vizsgálják. Tanácsokat ad a korrupció kezeléséhez, és azt javasolja, 
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hogy a korrupció vizsgálata inkább a nagyobb társadalmi területekre össz-
pontosítson, mint a szűkebb egyéni-szervezeti területekre.

Nyelv Kiadó Terjedelem ISBN Megjelenés éve
Angol Edward Elgar Publishing 158  oldal 978 1 80392 794 7 2023

Forrás: 	https://www.e-elgar.com/shop/gbp/the-cultural-theory-of-corruption-9781803927947.html

FOLYÓIRATOK

MAGYAR JOG LXX. ÉVFOLYAM, 2023/4. SZÁM

Fantoly Zsanett – Herke Csongor: A mesterséges intelligencia a hatéko-
nyabb büntetőeljárás szolgálatában
Bár a büntetőjogilag releváns magatartások felderítésének joga (és egyben kö-
telezettsége) kizárólag az államot illeti, a terheltnek a bűnüldöző hatóságokkal 
történő együttműködése a büntetőeljárásban az anyagi igazság megállapítása 
céljából, mára már a világ szinte minden országában törvényileg elismert lehető-
ség. A terhelti együttműködés számos formája elfogadott a különböző nemzetek 
büntetőeljárási kódexeiben, de valamennyi szabályozás tekintetében elmond-
ható, hogy a mesterséges intelligencia megjelenése új lehetőségeket hordoz a 
büntető igazságszolgáltatásban érintett hatóságokkal történő együttműködést 
választó terhelt számára. Mesterséges intelligencia alatt a kreatív, deduktív 
gondolkodás – azon belül is elsődlegesen a tanulás – képességét értjük gépek, 
illetve az azokat működtető entitás mögött álló programok, algoritmusok által, 
amely programok segítségével a gépek önálló döntéshozatalra lesznek képesek. 
Különösen azon nemzetközi tevékenységet folytató, a piaci versenyben meg-
határozó szerepet betöltő nagyvállalatok, jogi személyek vonatkozásában éri 
meg a bűnüldöző hatóságokkal történő együttműködés során a mesterséges 
intelligencia alkalmazása, ahol a nem megfelelő szervezeti kultúra lehetővé te-
szi a vállalkozáson belül, esetenként annak felhasználásával a bűncselekmény 
elkövetését. Jelen tanulmány azt mutatja be, hogy milyen lehetőségek rejlenek 
a mesterséges intelligencia büntetőeljárásban történő felhasználásában és a 
belső vizsgálatok e-felderítési folyamataiban a hatóságokkal történő együtt-
működést preferáló terheltek és jogi személyek vonatkozásában.
Forrás:	https://szakcikkadatbazis.hu/Magyar_Jog/2023/4

https://www.e-elgar.com/shop/gbp/the-cultural-theory-of-corruption-9781803927947.html
https://rowman.com/ISBN/9781793637246/Global-Perspectives-in-Policing-and-Law-Enforcement
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SIAK-JOURNAL − JOURNAL FOR POLICE SCIENCE AND PRACTICE 12.  
NEMZETKÖZI ÉVFOLYAM, 2022/12. SZÁM

Stummvoll, Günter – Reischl, Christiane – Dück, Cristoph: SWaPOL – 
Social Work and Policing. Professiomal further trainig for Social Work 
and Policing
A „SWaPOL – Szociális munka és rendészet” egy oktatási és képzési projekt, 
amely a szociális munkások és a rendőrségi prevenciós tisztviselők szakmai 
csoportjai közötti együttműködés javítását célozza. A projekt célja a közös szak-
mai továbbképzés tantervének kidolgozása volt, így támogatva a két szakmai 
csoport küldetéséről, szervezeti felépítéséről és munkagyakorlatáról szóló 
szakmai eszmecserét, hozzájárulva a megelőzési projektek és a mindennapi 
szakmai gyakorlat fejlesztésére irányuló jobb együttműködéshez. A partner-
országokban, Ausztriában, Portugáliában és Belgiumban tartott kísérleti tan-
folyamokat követően a projekt végére rendelkezésre áll egy angol és az adott 
nemzeti nyelvek szerinti tanterv. Az olyan munkastratégiák, mint a közösségi 
rendészet, a streetwork és a társadalmi-térségi közösségi munka, a két szak-
ma kapcsolódási pontján léteznek, és ezek képezik az alapját a fiatalok kábító-
szer-fogyasztására és a közterületen tapasztalható általános rendbontásra vo-
natkozó megelőzési koncepciók kidolgozásának. A SWaPOL-képzés jelenlegi 
tanterve lehetővé teszi, hogy a rendőri és a szociális munka közötti partnerség 
helyi szinten fenntarthatóan megvalósuljon.

Forrás:	https://www.bmi.gv.at/104/Wissenschaft_und_Forschung/SIAK-Journal/internationalEdition/
files/2022/Stummvoll_IE_2022.pdf

JÚNIUSI ELŐZETES

A júniusi lapszámba tervezett cikkek:

Lippai Zsolt: Magánbiztonságról határtalanul

Tóth Levente: Közterületi térfigyelő rendszerek eltérő fejlődése Európá-
ban

Felméry Zoltán: A magánbiztonság magyarországi helyzetéről

Polyák Zsolt: A közbiztonsági háló jelentősége a helyi rendészetben

Mészáros István: A kórház – mint kritikus infrastruktúra – biztonságá-
nak aktuális kérdései

Tóth Attila: A magánbiztonsági vállalkozások minősítési szempontrend-
szerének kialakítása Magyarországon

Chikán-Sonne Zoltán: Műtárgyak védelme a légiközlekedés során

https://www.bmi.gv.at/104/Wissenschaft_und_Forschung/SIAK-Journal/internationalEdition/files/2022/Stummvoll_IE_2022.pdf
https://www.bmi.gv.at/104/Wissenschaft_und_Forschung/SIAK-Journal/internationalEdition/files/2022/Stummvoll_IE_2022.pdf
https://www.bmi.gv.at/104/Wissenschaft_und_Forschung/SIAK-Journal/internationalEdition/files/2022/Stummvoll_IE_2022.pdf


Erdélyi Csaba, Hlavacska Gergely, Bogotván Róbert, Drusza Tamás: 
Nemzetközi Rendészeti Figyelő X.

Finszter Géza: Magánbiztonság – közbiztonság

ZÁRSZÓ

Reméljük, hogy ismét érdekes információkkal, szakmai és tudományos hírek-
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